

ZBV č. 1 ZM 2023 Přeložení stávajících schodů u kašny

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí

Rozpočet: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 115 129,40 Kč

Cena - celkem: 115 129,40 Kč

DPH: 24 177,17 Kč

Cena s daní: 139 306,57 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 115 129,40 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -70 524,22 Kč

DPH: -14 810,09 Kč

Cena s daní: -85 334,31 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ██████████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 15.03.2023

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí

Rozpočet: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
10 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU suť betonová	M3	1,19	300,00	357,00
		<i>betonové lože stávajících schodů kolem kašny</i>				
		<i>0,4*0,1*0,8*1=0,03 [A]</i>				
		<i>0,4*0,1*1,0*1=0,04 [B]</i>				
		<i>0,4*0,1*1,2*4=0,19 [C]</i>				
		<i>0,4*0,1*1,4*1=0,06 [D]</i>				
		<i>0,4*0,1*1,7*5=0,34 [E]</i>				
		<i>0,4*0,1*2,0*2=0,16 [F]</i>				
		<i>0,4*0,1*2,2*3=0,26 [G]</i>				
		<i>0,4*0,1*2,7*1=0,11 [H]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=1,19 [I]</i>				
				Celkem		357,00
4 - Vodorovné konstrukce						
6 43119		SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ KAMENNÝCH žulové schodišťové stupně včetně uložení na cementovou maltu schodišťové stupně plně s drážkou, hranu zkosit 15/5 povrchová úprava pemřování materiál - žula, velmi světle šedá až bílá, jemně rovnoměrně zrnitá včetně uložení na cementovou maltu	M3	-1,60	53 440,00	-85 504,00
		<i>osazení vč. dodávky</i>				
		<i>SOD: -1,6=-1,60 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-1,60 [C]</i>				
7 45145		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALT Y CEMENTOVÉ cementové lože pod schodišťové stupně	M3	0,49	3 312,00	1 622,88
		<i>dle SOD: -1=-1,00 [A]</i>				
		<i>Skut: 2,38/1,6*1=1,49 [B]</i>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí

Rozpočet: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>Celkem: A+B=0,49 [C]</i>				
12 434191423		Osazování schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných nebo ostatních bez materiálu, včetně očištění	M	18,30	408,00	7 466,40
		<i>15,5+2,8=18,30 [A]</i>				
				Celkem		-76 414,72

9 - Ostatní konstrukce a práce

8 966131		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 1KM	M3	2,38	1 260,00	2 998,80
		<i>vytrhání stávajících schodů kolem kašny</i>				
		<i>0,4*0,2*0,8*1=0,06 [A]</i>				
		<i>0,4*0,2*1,0*1=0,08 [B]</i>				
		<i>0,4*0,2*1,2*4=0,38 [C]</i>				
		<i>0,4*0,2*1,4*1=0,11 [D]</i>				
		<i>0,4*0,2*1,7*5=0,68 [E]</i>				
		<i>0,4*0,2*2,0*2=0,32 [F]</i>				
		<i>0,4*0,2*2,2*3=0,53 [G]</i>				
		<i>0,4*0,2*2,7*1=0,22 [H]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=2,38 [I]</i>				
9 966153		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KM	M3	1,19	2 130,00	2 534,70
		<i>betonové lože stávajících schodů kolem kašny</i>				
		<i>0,4*0,1*0,8*1=0,03 [A]</i>				
		<i>0,4*0,1*1,0*1=0,04 [B]</i>				
		<i>0,4*0,1*1,2*4=0,19 [C]</i>				
		<i>0,4*0,1*1,4*1=0,06 [D]</i>				
		<i>0,4*0,1*1,7*5=0,34 [E]</i>				
		<i>0,4*0,1*2,0*2=0,16 [F]</i>				
		<i>0,4*0,1*2,2*3=0,26 [G]</i>				
		<i>0,4*0,1*2,7*1=0,11 [H]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=1,19 [I]</i>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí

Rozpočet: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					Celkem	5 533,50
					Celkem za rozpočet	-70 524,22